


Edição 3.006 | Ano 4
14 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5KVPDETA-TRP6HV8T-PFOIT9TN-2IRILC8X
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

A  PREGOEIRA/PRESIDENTE  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LAJE
realizará  licitação em 24/03/2023 às  08h:30min,  Local  Sítio:  www.licitacoes-
e.com.br.  Nº  991454.  PREGÃO ELETRÔNICO SRP  nº  013/2023 –  Objeto:
contratação de  empresa  para  futuro e  eventual  recarga  de  cartucho e
toner, troca de cilindro e aquisição futura e eventual de peças, toners,
chip,  tintas  e  cilindros  para  as  impressoras  que  atendem as  diversas
Secretarias deste  Município. O Edital  encontra-se disponível  no  Portal  da
Transparência (www.laje.ba.gov.br e no www.licitacoes-e.com.br). Informações
podem ser obtidas pelo e-mail licitacaolaje2017@gmail.com. 

Laje, 13 de Março de 2023. 

Luine da Paixão Arouca Machado -  Pregoeira/Presidente.

Edição 3.006 | Ano 4
14 de março de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 5KVPDETA-TRP6HV8T-PFOIT9TN-2IRILC8X
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023

A PREGOEIRA/PRESIDENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAJE  realizará licitação em 24/03/2023 às 10h:00min, Local Sítio:
www.licitacoes-e.com.br. Nº 991498. PREGÃO ELETRÔNICO SRP
nº 014/2023 – Objeto: aquisição parcelada, futura e eventual de
suplementos  alimentares  e  fórmula  infantil  para  atender  as
demandas  das  Unidades  de  Saúde  do  Município  de  Laje. O
Edital  encontra-se  disponível  no  Portal  da  Transparência
(www.laje.ba.gov.br e  no  www.licitacoes-e.com.br).  Informações
podem ser obtidas pelo e-mail licitacaolaje2017@gmail.com. 

Laje, 13 de Março de 2023. 

Luine da Paixão Arouca Machado -  Pregoeira/Presidente.

Edição 3.006 | Ano 4
14 de março de 2023

Página 4

AVISO

Certificação Digital: 5KVPDETA-TRP6HV8T-PFOIT9TN-2IRILC8X
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO


		2023-03-14T09:56:34-0300




